2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.12.2023 № 1789
р.п. Шимск

О внесении изменений в Перечень организаций и других хозяйствующих субъектов, где возможно использование труда осужденных для отбывания наказания в виде обязательных работ

Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень организаций и других хозяйствующих субъектов, где возможно использование труда осужденных

для отбывания наказания в виде обязательных работ, утвержденный постановлением Администрации Шимского муниципального района от 08.08.2022 № 945, изложив его в новой редакции.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети Интернет (шимский.рф).
Глава
муниципального района                                                              А.Ю. Шишкин
                                                                                        Утвержден

                                                                            постановлением Администрации

                                                                        Шимского муниципального района

от 05.12.2023 № 1789

	«Утвержден

постановлением Администрации

Шимского муниципального района

от 08.08.2022 № 945

Перечень организаций и других хозяйствующих субъектов,
где возможно использование труда осужденных
для отбывания наказания в виде обязательных работ
	№

п/п
	наименование

организации
	адрес

организации
	Ф.И.О.

руководителя
	телефон

	1.
	Администрация Медведского

сельского поселения
	с. Медведь,

ул.С.Куликова, д.115
	Павлова И.Н.
	8(816-56)51-346

	2.
	Администрация

Подгощского

сельского поселения
	с. Подгощи,

ул.Шоссейная, д.46
	Николаева Л.В.
	8(816-56)51-634

	3.
	Администрация Уторгошского

сельского поселения
	жд.ст. Уторгош,

ул.Пионерская, д.79
	Кукушкина А.Г.
	8(816-56)52-153

	4.
	Комитет жилищно-коммунального, городского хозяйства и жизнеобеспечения Администрации Шимского муниципального района
	р.п. Шимск,

ул. Новгородская, д. 21
	Рябцев В.В.
	8(81656)54-036

»